Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 2880/2020, amb CIF 
A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r3a (08241), es resol per part d’aquesta 
Gerència: 

Primer.- Autoritzar la despesa per l’import del pressupost de 85.800,00€ (vuitanta-cinc mil vuit-
cents euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 18.018,00 (divuit mil divuit euros 
amb zero cèntims) d’IVA al 21%. Total de 103.818,00€ (cent tres mil vuit-cents divuit euros amb 
zero cèntims) IVA inclòs, amb motiu de la contractació pel subministrament i posta en marxa de 
tretze (13) sensors de mesura de clor lliure i terbolesa amb muntatge en derivació (by-pass) i sobre 
una càmera de flux amb l’objectiu de garantir unes condicions hidràuliques estables